[image: ]

[bookmark: _GoBack]

MOÇÃO DE APELO

	Apresentamos à mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que interceda junto ao DEPARTAMENTO COMPETENTE para que seja feita MELHORIA DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA na entrada da cidade, no trecho entre o Portal Clemente Rici e o Trevo da SP 255.

JUSTIFICATIVA

	Em passagem pelo local observamos que o local está muito escuro a noite, principalmente em se tratando de entrada da cidade.

 	Existe grande movimento de veículos, pessoas e caminhões, cuja via é o principal acesso de trabalhadores para a Raizen Energia.

 	Por essa razão, aguardo o atendimento da presente moção com urgência.

Sala das Sessões, em 27 de outubro de 2023.

ÁLVARO JOSÉ VAL GIRIOLI
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 1187/2023 - 27/10/2023 11:19 - LILIANE